00

DELARSRAPPORT
T JANUARI = 30 JUNI 2011

POSITIV UTVECKLING FOR TEKNOLOGIVERKSAMHETERNA

De tva teknologiverksamheterna Orc och CameronTec fortsatter att utvecklas bra. Arsvirdet av kundkontrakt dkade med 19 Mkr
jamfort med forsta kvartalet och rorelsemarginalen for dessa tva segment var 29 % f6r andra kvartalet och 28 % for forsta halvaret.

Makleriverksamheten i Neonet har, liksom branschen i sin helhet, haft en negativ utveckling under kvartalet, trots flera nya kunder.
Rérelseresultatet var -12 Mkr for andra kvartalet och -16 Mkr for férsta halvaret.

= ARSVARDET AV KUNDKONTRAKT [ACV) VAR 667.5 (750,6) MKR VID UTGANGEN AV KVARTAL 2 2011. EN MINSKNING MED

83,1 MKR, 11 %, JAMFORT MED KVARTAL 2 2010.

= TRANSAKTIONSNETTOT UPPGICK TILL 18,6 (31,7) MKR OCH TRANSAKTIONSMARGINALEN UPPGICK TILL 35 (35) %

FOR KVARTAL 2 2011.

APRIL - JUNI 2011

Rorelsens intakter 230,2 (282,7) Mkr
Omsattningstillvaxt -19 %

Rorelseresultat 32,9 (8,9*) Mkr

Rorelsemarginal 14 (3*) %

Resultat efter skatt 24,5 (5,2*) Mkr

Resultat per aktie fore utspadning 1,04 (0,22*) kr

JANUARI - JUNI 2011

Rorelsens intakter 477,9 (453,0) Mkr
Omsattningstillvaxt 5 %

Rorelseresultat 62,4 (36,1*) Mkr
Rorelsemarginal 13 (8*) %

Resultat efter skatt 45,5 (24,1*) Mkr

Resultat per aktie fére utspadning 1,94 (1,25*) kr

Neonet-koncernen ingar fran och med 1 april 2010. Faktisk transaktionsdag var den 7 april.
* Jamforelsesiffrorna ar omraknade. Se under Redovisningsprinciper, IFRS3 Rorelseforvarv (sidan 6).

KONCERNCHEF THOMAS BILL KOMMENTERAR:

Orcs och CameronTecs forsaljning var bra i samtliga regioner under kvartalet.
Flera viktiga affarer har gjorts. Kvartalets storsta affar var med en nordisk
kund dar en kombination av Orc- och Neonet-teknologi levererades. Andra
viktiga kontrakt var med Orcs forsta kund inom market making i Frankrike,
med maklare i Asien for en fortsatt expansion av DMA-ldsningar och
ytterligare kontrakt med lokala japanska kunder. Latinamerika forvantas bli
en allt viktigare marknad for Orc och under kvartalet har storre affarer gjorts
med kunder i bade Brasilien och Mexiko. Flera av de stérsta affarerna var
dessutom l6sningar dar Orc star for driften. CameronTec var sarskilt
framgéngsrika i Asien- och Stillahavsomradet under detta kvartal med, bland
annat, ett stort avtal med en global bank i Australien. Det &r ocksa positivt att
neddragningar och uppségningar av kontrakt - den sa kallade churnen -
minskade jamfort med forra kvartalet.

Maklarbranschen &rinne i en svar period vilket inte minst illustreras av de
stora forandringar som skett hos de nordiska maklarna den senaste tiden.
Neonet har ocksd paverkats negativt av de minskade volymerna och den darpd

hardnande konkurrensen. Trots att vi lyckas val med att 18 in nya kunder
har omsattningen fortsatt att minska med en ¢kad forlust som foljd. Vi tar
utvecklingen pa stort allvar och foretagsledningen arbetar med flera olika
aktiviteter for att komma tillratta med problemen.

Nyckelfaktorerna for det andra halvaret &r hur churnen utvecklas for Orc
och hur bérsomsattningen utvecklas fér Neonet. Bada dessa faktorer ari
hog grad beroende av om oron pd vérldens finansmarknader fortsatter i
kombination med hur kundernas lonsamnhet utvecklas.

Samtliga enheter inom Orc Group fortsatter att jobba vidare med utveckling
av nya losningar, breddning mot s&val nya segment som nya geografiska
marknader, fortsatt tata och utvecklande kontakter med nya och befintliga
kunder i kombination med en noggrann kontroll av kostnaderna.

Med nuvarande valutakurser och ldga transaktionsvolymer i Neonet &r det
fortsatt osdkert om malet - med en lagsta rérelsemarginal pa 20 % i en svag
marknad - kan nds redan 2012.



ARSVARDET AV KUNDKONTRAKT (ACV)

Arsvardet av kundkontrakt (forkortat ACV efter den engelska Gversattningen
Annualized Contract Value] for Orc och CameronTec definieras som 12-
manadersvardet av existerande kundkontrakt, exklusive transaktionsbaserade
intakter, omraknade till genomsnittliga vaxelkurser under periodens sista
manad.

Nya kontrakt medréknas fran den dagen fakturering beraknas pabérjas och
uppsagda kontrakt inkluderas fram till dagen kontraktet upphor att galla.
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ACV 6kade med 19,0 Mkr jamfort med utgdngen av féregaende kvartal, framst
beroende pa en god forsaljning samt eurons forstarkning mot kronan. Nivan
pa neddragningar och uppsagningar av kundkontrakt (churn) var lagre an
foregaende kvartal.

Beraknat till den vaxelkurs som gallde i juni 2010 minskade ACV med 9,0
Mkr, 1,2 %, jamfort med kvartal 2 2010 men ckade med 11,6 Mkr, 1,6 %,
jamfort med féregdende kvartal.

GEOGRAFISK FORDELNING AV ACV

Forandring
30 jun 31 mar 30 jun
Mkr 2011 2011 2010 Kv-Kv Ar-Ar
EMEA 402,8 390,1 426,2 | 12,7 3,3% | -23,4 -5,5%
Amerika 115,5 119,1 1584 | -3,6 -3,0% | -42,9 -27,1%
APAC 149,2 139,3 166,0 9,9 71% | -16,8 -10,1%
Totalt 667,5 648,5 750,6 | 19,0 29% | -831 -11,1%

EMEA stod for knappt halften av ny- och merforsaljningen under kvartalet,
dels tack vare god forsaljning men aven till foljd av eurons forstarkning mot
kronan. APAC och Amerika uppvisade ocksa bra forséljning men churnen i
Amerika var fortsatt hog varfor férandringen blev negativ under kvartalet.
Churnen fér Orc Group var dock lagre an foregdende kvartal och ligger under
genomsnittet f6r sdval 2009 som 2010.

Férandringen fran kvartal 2 2010 beror framfér allt pa dollarns men &ven
eurons forsvagning mot kronan under perioden. Stérst var paverkan i Amerika
dar i stort sett samtliga kundkontrakt ar tecknade i dollar.

Orc utvecklar och marknadsfor de verktyg som kravs for att bygga lonsamma
verksamheter inom finansiell handel och makleri. Orcs l6sningar finns
tillgangliga bade genom mjukvara och i form av kompletta, driftade tjanster.

MARKNADSUTVECKLING UNDER KVARTALET

Forsaljningen var bra i alla Orcs regioner under andra kvartalet. Flera stora
affdrer har gjorts under kvartalet med teknologi for market making, bland
annat med den nya produkten Orc Market Maker. Aven mottagandet av Orc
Hosted, det nya tjanstebaserade erbjudandet, ar positivt, en utveckling som
skapar god potential dven pd l&ng sikt. | USA och Europa har en pataglig
osakerhet funnits kvar pé de finansiella marknaderna under andra kvartalet,
medan APAC-regionen varit mer stabil.
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EMEA-regionen hade en god forsaljning under kvartalet, framfor allt i Norden
och Storbritannien. Kvartalets storsta affar (oavsett region) gjordes med en
nordisk kund och var en kombinerad Orc Access och Orc Hosted-installation,
vilket ocksa var ett bra exempel pa en synergiférsaljning. Andra viktiga affarer
gjordes i Italien dar Banca Aletti investerade i teknologi for market making
fran Orc och i Frankrike med ett kontrakt avseende Orc Hosted. Manga
marknadsaktérer paverkas ocksa alltjamt av [onsamhetsproblem vilket
medfor okad efterfrdgan pé Gsningar som sénker kundernas kostnader.

Orc har aven haft en god utveckling inom APAC-regionen under andra
kvartalet, med flera nya kunder och kompletterande order fran befintliga
kunder och med en, relativt sett, ldgre churn &n Gvriga regioner. Exempelvis
har ABN Amro Clearing uttkat sin konnektivitet och bland de nya kunderna
finns Mitsubishi UFJ Morgan Stanley Securities i Japan med en installation
for market making, Yuanta Futures i Taiwan och DragonBack i Hongkong.

Forsaljningen i Amerika-regionen var bra under kvartalet. Sarskilt
intressant var att tva av de stérsta affarerna gjordes i Brasilien och Mexiko.
Det besvarliga marknadslaget i USA ledde dock till en fortsatt hog churn.

De férandringar av marknadsregleringarna i USA som férbereds &r en
omfattande process som forsenats. Resultatet, i form av ett nytt regelverk,
kan mycket val droja till 2012.

Under andra kvartalet har Orc métt stark efterfragan pa tjanstebaserade
losningar (Orc Hosted) inom EMEA-regionen. Forberedelserna for att etablera
Orc Hosted i Amerika gar vidare med siktet installt pa lansering under tredje
kvartalet.

Den nya produkten Orc Market Maker har fatt ett gott mottagande bade i
USA och i Europa, med en rad viktiga order som resultat. | APAC-regionen
sker den breda lanseringen férst senare under aret, men ett stort intresse for
Orc Market Maker marks redan, bland annat fran aktorer inom warranthandel
i Hong Kong.

CAMERONTEC

CameronTec ar finansbranschens ledande leverantér av infrastruktur och
snabb konnektivitet for FIX-baserad handel.

MARKNADSUTVECKLING UNDER KVARTALET

Verksamheten inom CameronTec har under andra kvartalet fortsatt att
utvecklas val. De storsta kunderna fortsatter att oka sitt utnyttjande av
Camerons FIX-teknologi. En positiv utveckling &r ocksa pataglig pa nya
marknader, dar investeringar i FIX betraktas som strategiska, vilket
gynnar forsaljningen.

De stérsta affarerna under kvartalet har genomforts i APAC-regionen,
dar nya kontrakt tecknats med ledande banker bland annat i Australien.

Den langsiktiga utvecklingen som noterats tidigare kvartal, dar stérre
och medelstora kunder bygger en infrastruktur for handel baserad pa
FIX-standarden i stéllet for leverantérsspecifika system, ar alltjamt pataglig.
Denna trend skapar en god position for CameronTec och dess teknologi,
inte minst den nya produkten Catalys. Det positiva intresset for FIX-
standarden fran nya marknader fortsatter ocksa, bland annat i Afrika,
Brasilien, Centraleuropa, Indien, med flera.



NEONET

Neonet ar en global maklare som erbjuder professionella marknadsaktérer
oberoende, avancerade maklartjanster for institutionell vardepappershandel
baserad pa avancerad mjukvara.

Neonet bedriver ingen handel i eget lager och erbjuder inte heller ndgon
analys- eller finansieringsverksamhet.

Neonet ingar i Orc Group-koncernen fran och med 1 april 2010.

MARKNADSUTVECKLING UNDER KVARTALET

Det svéra laget for kunderna &r oférandrat, med en mycket &g aktivitet pa
aktiemarknaden och samtidigt skarpt konkurrens bland maklarna. Oron for
varldsekonomin bland marknadens aktgrer bestar.

Transaktionsvolymerna for Neonet har minskat ytterligare under andra
kvartalet. Daremot har handeln pd MTF-er (alternativa handelsplatser] okat
och den utgor darmed en allt stérre andel av Neonets omsattning.

Aven transaktionsmarginalen sjonk jamfért med forra kvartalet beroende
pa att en stérre del av omsattningen kom fran kunder med relativt sett lagre
marginal.

Neonets forsaljningsarbete fortsatter att generera nya kunder. Bland
kunderna pa képsidan ar aktiviteten alltjamt mycket svag. Tillvéxten for
Neonet &r koncentrerad till kundsegmenten pa séljsidan - banker och
maklare. Slutsatsen fran tidigare kvartal, att kunderna soker alternativa
tradinglosningar for att sdnka sina fasta kostnader, &r nu annu mer pataglig.

Neonet har under andra kvartalet fortsatt arbetet for att sanka kostnader
och 6ka organisationens effektivitet.

TRANSAKTIONSINTAKTER PER KUNDGRUPP
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| férdelningen mellan kundgrupper i forhallande till transaktionsintakterna
skedde endast en marginell forandring i kundmixen jamfort med féregaende
ar. Banker och maklare star fortfarande for den stérsta andelen av intakterna.

TRANSAKTIONSINTAKTER PER KUNDERNAS GEOGRAFISKA HEMVIST
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Neonet har kunder i mer an 25 lander. De europeiska och asiatiska kundernas
andel av transaktionsintakterna har dkat i relation till amerikanska kunder.

TRANSAKTIONSINTAKTER PER MARKNADSPLATS
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Transaktionsintdkternas fordelning per marknadsplats visar att andelen
intékter genererade fran europeiska och asiatiska marknader 6kar medan
intakterna fran framst Amerika minskar.

TRANSAKTIONSNETTO OCH -MARGINAL

Mkr Kv22011 Kv12011 Kv2 2010
Transaktionsnetto 18,6 26,6 31,7
Transaktionsmarginal 35 % 40 % 35 %

Transaktionsnetto definieras som Transaktionsintakter minus Transaktions-
kostnader.

Transaktionsmarginal definieras som Transaktionsnetto i procent av
Transaktionsintakter.

Transaktionsnettot har forsvagats bade i forhallande till kvartal 2 2010 och
kvartal 12011, vilket kan forklaras av en fortsatt ldg omsattning.

Jamfort med samma kvartal féregdende ar &r transaktionsmarginalen
bibehallen, samtidigt som den har minskat jamfért med foregdende kvartal.
Marginalforsamringen beror frémst pd att en storre del av omsattningen
kommer fran kunder med, relativt sett, lagre marginal.
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RORELSENS KOSTNADER

RORELSENS INTAKTER

Tkr Kv2 2011 Kv2 2010 Forandring Tkr Kv2 2011 Kv2 2010 Forandring

Orc 154 035 174 511 20476  -12% Orc -111 875 -140 603 28728 -20%

Neonet 57 831 92053 | -34222 -37% Neonet -69 868 -107 912 38044 -35%

CameronTec 18 288 16 096 2192 14 % CameronTec -10 240 -9749 -491 5%

Totalt 230 154 282 660 -52506 -19% Koncerngemensamt -5 230 -15 529 10299  -66 %
Totalt -197 213 -273 793 76580 -28%

Omsattningen minskade med 19 % under kvartalet jamfort med samma
kvartal féregdende &r, framst som en foljd av &gre intakter for Neonet men
aven av kronans forstarkning mot dollarn och euron mellan

faktureringstillfallena.

Rorelsekostnaderna minskade med 76,6 Mkr under kvartalet jamfort med
samma kvartal foregdende &r. Minskningen forklaras bland annat av

synergieffekter fran samgdendet med Neonet och av att foregdende ars
kvartal belastades med kostnader for samgdendet. Fordelat per kostnadsslag

Tr ‘]a"égﬂ ‘]a"é(l)lig Férandring minskade Transaktionskostnader med 22,7 Mkr, Externa kostnader med

27,4 Mkr och Personalkostnader med 28,9 Mkr. Aktiverat arbete for egen
Ore 315470 528 561 (il 4% rakning 6kade nagot jamfért med samma kvartal foregdende ar, 2,9 Mkr.
Neonet 127721 92053 | 35668 39%  Ayskrivningskostnaderna Gkade med 1,9 Mkr. Orc har aven i &r haft
CameronTec 34 672 32 390 2282 7% engangskostnader relaterade till samgdendet med Neonet, dessa uppgick
Totalt 477 863 453 024 24 839 5% i kvartal 2 till 1,0 Mkr.

For perioden januari - juni 2011 dkade omsattningen med 5 % jamfort med
samma period foregaende ar, framst som en féljd av konsolideringen av
Neonet, vilket skedde fran och med kvartal 2 2010. Aven under férsta halvaret
2011 har omsattningen paverkats negativt av kronans fgrstarkning mot
dollarn och euron mellan faktureringstillfallena.

INTAKTSFORDELNING PER SEGMENT KVARTAL 2 2011

CAMERONTEC 8 %

ORC 67 %

NEONET 25 %

De repetitiva intdkterna uppgick under kvartalet till 73 [65) % av rorelsens
intakter. Okningen av andelen repetitiva intakter beror framst p4 att
transaktionsintakterna minskat.

Inom Orc och CameronTec uppgick de repetitiva intdkterna till 97 (97) %
av rorelsens intakter.

FORDELNING AV RORELSENS INTAKTER PA INTAKTSSLAG
KVARTAL 2 2011

ANDRA INTAKTER 3 %

ENGANGSBETALDA
LICENSER OCH TRANS-
AKTIONSRELATERADE
INTAKTER 24 %

REPETITIVA INTAKTER 73 %
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Under kvartalet har en uppgérelse natts om den tvistiga fordran som fanns
i Neonet vid samgdendet. Som ett resultat av uppgérelsen erhélls knappt 10
Mkr. Vid upprattande av forvarvsanalysen fér Neonet-forvarvet varderades den
tvistiga fordran av forsiktighetsskal till 0 kronor och paverkade darigenom
immateriella tillgdngar. Det erhallna beloppet har paverkat
rérelsekostnaderna positivt under kvartalet och redovisas mot Externa
kostnader i resultatrakningen under segmentet Koncerngemensamt.

Jan-jun Jan-jun
Tkr 2011 2010 Forandring
Orc -229 953 -272 044 42091 -15%
Neonet -143 861 -107 912 -35949 33 %
CameronTec -21 051 -19 475 -1 576 8 %
Koncerngemensamt -20 591 -17 492 -3 099 18 %
Totalt -415 456 -416 923 1467 0%

Fér perioden januari - juni 2011 var kostnaderna i nivd med samma period
foregdende ar. Kostnaderna i Neonet har 6kat till f6ljd av att Neonet
konsolideras fran och med april 2010 vilket medfor att rorelsekostnaderna
for endast ett kvartal ingar i jamférelsesiffran. Fordelat per kostnadsslag
okade Transaktionskostnader med 17,0 Mkr medan Externa kostnader
minskade med 12,2 Mkr och Personalkostnader med 14,7 Mkr. Aktiverat
arbete for egen rakning kade med 17,2 Mkr jamfort med motsvarande period
foregaende ar. Avskrivningskostnaderna 6kade med 20,2 Mkr. Aktiveringen av
arbete for egen rakning ar hanforbart till identifierade utvecklingskostnader
for en 6kad satsning pé utveckling av nya produkter.

Engangskostnader relaterade till samgdendet med Neonet uppgar till 2,3
Mkr hittills i &r att jsmfora med forsta halvaret 2010 da resultatet belastades
med 41,0 Mkr i engangskostnader.



ANTAL ANSTALLDA
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Antalet anstéllda vid utgdngen av juni 2011 var 375 personer, vilket &r en
minskning med 7 personer jamfért med utgdngen av mars 2011. Vid
samgaendet med Neonet 6kade antalet anstllda med 134 personer, vilket
forklarar 6kningen under kvartal 2 2010.

RESULTAT

Tkr Kv22011  Kv2 2010 Foérandring
Rérelseresultat 32 941 8 867 24 074 272 %
Rérelsemarginal 14 % 3% 11 %-enheter
Periodens resultat 24 549 5158 19 391 376 %

Rorelseresultatet okade med 24,1 Mkr under kvartalet jamfért med samma
kvartal foregdende &r. Okningen forklaras framst av att kostnaderna minskat
kraftigt vilket bland annat &r en effekt av synergier frén samgaendet med
Neonet och av att foregdende ars kvartal belastades med engangskostnader
fér samgdendet.

Jan-jun  Jan-jun
Tkr 2011 2010 Foréndring
Rérelseresultat 62 407 36 101 26 306 73 %
Rérelsemarginal 13 % 8 % 5 %-enheter
Periodens resultat 45 475 24 058 21417 89 %

For perioden januari - juni 2011 okade rorelseresultatet med 26,3 Mkr jamfért
med samma period féregdende ar.

Finansnettot férbattrades med 0,8 Mkr under forsta halvaret samtidigt som
skattekostnaden okade med 5,7 Mkr, framst till foljd av ett hogre resultat.
Periodens resultat uppgick darefter till 45,5 Mkr, en dkning med 21,4 Mkr
jamfort med forsta halvaret foregdende ar.

RORELSEINTAKTERNAS OCH -KOSTNADERNAS UTVECKLING
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m— Rorelsens intakter Rarelsens kostnader

Okningen av s&val rorelsens intdkter som rérelsens kostnader fran kvartal 2
2010 &r hanforliga till samgdendet med Neonet.

Den fortsatta minskningen av rérelsens intdkter och kastnader under
kvartal 2 2011 ar till stor del hanforlig till minskad omsattning inom Neonet
samt underliggande valutapdverkan pa saval intakter som kostnader.

VALUTAPAVERKAN

Férandringar i valutakurser paverkar Orc Group pé ett flertal satt.

Tillgdngar och skulder i utlandsk valuta omvarderas vid varje balansdag.
Dessutom sker vissa l6pande omvarderingar av balansposter i utlandsk
valuta, till exempel nar en kundfordran betalas. Vardeforandringar till foljd
av omvérderingar av rorelserelaterade balansposter (framfér allt kund-
fordringar) redovisas netto som en egen post i resultatrakningen och har
under kvartal 2 2011 lett till en resultateffekt om 2,0 (7,1) Mkr. Orc Groups
policy ar att inte l0pande valutasakra operativa kassafloden i utlandsk valuta.

Vardeférandringar pé andra balansposter i utlandsk valuta, till exempel
kortfristiga placeringar, redovisas i finansnettot.

Rorelsens intdkter och kostnader paverkas ocksa av forandringar i
valutakurser. Dessa férandringar paverkar direkt sjalva intékts- och
kostnadsposten.

VALUTAFORDELNING AV RORELSENS INTAKTER OCH KOSTNADER
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VALUTAKURSTABELL

Valutakurser uUsb EUR
Systemintakter kv 2 2010* 7,1411 10,1948
Systemintakter kv 2 2011* 6,6760 8,9183
Systemintakter kv 3 2011* 6,2149 8,9769
Kostnader kv 2 2011 (genomsnitt jan-juni) 6,3757 8,9395
Balansposter kv 2 2011 (slutkurs 30 juni) 6,3090 9,1467
ACV kv 2 2011 (genomshnitt juni) 6,3393 9,1186

* Avser faktureringskurs for ca 85 % av kvartalets systemintakter, dvs de som faktureras kvartalsvis i
forskott fran befintliga kontrakt
Kalla: Sveriges Riksbank

KASSAFLODE, INVESTERINGAR
OCH FINANSIELL STALLNING

Under forsta halvaret 2011 var kassaflodet -59,4 (-124,0) Mkr. Kassaflodet fran
den lGpande verksamheten dkade med 79,9 Mkr framst pa grund av minskad
kapitalbindning i rorelsekapital inom Neonet. Kassaflodet fran investeringar
har minskat med 113,1 Mkr. Férsta halvaret 2010 innehéll d& en positiv pa-
verkan med 138,7 Mkr vilken utgjordes av likvida medel i Neonet vid forvarvs-
tillfallet minskat med kontantandelen vid forvarvet. Kassaflodet fran
finansieringsverksamheten har forbattrats med 97,8 Mkr framst till foljd av
upptagna [&n. Under perioden har betalats utdelning om -164,5 (-154,7) Mkr
motsvarande 7 (10) kronor per aktie.

Orc Group AB har ingatt avtal med en bank om en laneram (Revolving Credit
Facility) pd maximalt 22 200 000 EUR. Genom utnyttjande av [@neramen har
Orc Group AB under kvartalet tagit upp ett kortfristigt (dn om 100 Mkr med en
loptid pa sex manader. Syftet med l@neramen ar att langsiktigt sakerstalla
planerade investeringar for utbyggnaden av tjanstebaserade ldsningar.
L&neavtalet innehaller sedvanliga villkor [covenants).

Orc Group AB &ger Neonet till 98,3 % men tar in Neonet till 100 % i kassa-
flodet. De utestdende 1,7 % av roster och kapital betraktas som skuld fram
tills dess att tvangsinlosen ar genomférd. Skiljedom meddelad 23 maj 2011
faststaller bolagets ratt (och skyldighet] att férvarva utestdende aktier i
Neonet AB for 23,7 Mkr. Tvangsinlosen i enlighet med domen kommer att ske
under juli manad.

Orc Group tillampar en forsiktig placeringspolicy och placerar likvida medel
antingen i statsskuldvaxlar, bankinldning eller i form av bankcertifikat eller
motsvarande. Inom Neonets verksamhet finns tillgéngar i depaer och bank-
inlaning som pantsatts till forman for de banker som anlitas f6r hantering av
settlement och som foretrader verksamheten gentemot clearinginstituten.
Pantsattningen medfér inga inskrankningar i forfoganderéatten ver redovisad
kassa och bank. S&dana pantsatta medel uppgick vid periodens slut till
283 (204) Mkr.

Av koncernens langfristiga skulder om 181,1 (145,6) Mkr utgor
179,9 (144,9) Mkr uppskjuten skatt.

Soliditeten vid utg&ngen av juni 2011 var 69 (75) %.

MODERBOLAGET

Moderbolaget har under kvartalet namnandrats till Orc Group AB. Det nya
namnet registrerades hos Bolagsverket 18 maj 2011.

I moderbolaget uppgick omsattningen under perioden januari - juni till
3173 (314,2) Mkr, varav 0,9 (0,1) Mkr utgjorde férsaljning till koncernféretag.

Rorelseresultatet uppgick till 49,6 (77,9) Mkr och resultatet efter skatt till
45,7 (56,6) Mkr. Investeringar i materiella och immateriella anlaggnings-
tillgdngar uppgick under perioden januari - juni till 39,3 (2,3) Mkr.
Moderbolagets likvida medel var vid periodens slut 48,9 (70,0) Mkr. Det [an
om 100 Mkr som tagits upp under kvartalet redovisas bland dvriga kortfristiga
skulder. Fritt eget kapital i moderbolaget uppgick vid periodens utgang till
1431,3 (1 525,6) Mkr.

Moderbolaget har inga vasentliga transaktioner med narstdende, utéver
transaktioner med koncernforetag. Samtliga transaktioner med nérstaende
sker med tilldmpning av affarsmassiga principer.

Se dven Moderbolagets resultat- och balansrakning.
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Denna deldrsrapport ar upprattad i 6verensstammelse med IAS 34,
Deldrsrapportering, vilket dverensstammer med svensk lag genom
tillampning av Radet for finansiell rapportering RFR 1, Kompletterande
redovisningsregler for koncerner samt RFR 2, Redovisning for juridiska
personer, avseende moderbolaget. Samma redovisningsprinciper har
tillampats som i den senaste arsredovisningen bade for koncernen och for
moderbolaget, om ej annat anges nedan.

IFRS 3 Rorelseforvarv
Vardena for Neonets forvarvade tillgangar och skulder har nu definitivt
faststallts sedan forandrade antaganden om de varden som foreldg vid
forvarvstillfallet nu bekraftats. Darpd foljande forandringar har redovisats.
Detta har inneburit att vardena for de forvarvade immateriella
anlaggningstillgdngarna har 6kats med 32,5 Mkr och goodwillvardet har
minskats med motsvarande belopp efter justering for uppskjuten skatt.
Som en konsekvens av omvarderingen har avskrivningar for immateriella
anlaggningstillgdngar ckat.

| enlighet med bestdmmelserna i punkt 49, IFRS 3 Rérelseforvarv, har
forandringarna inforts som om de hade varit kanda vid forvarvstillfallet.
Jamforelsesiffrorna ar darfér omréaknade fran och med 1 april 2010.

NYA OCH ANDRADE REDOVISNINGSPRINCIPER 2011

IFRS 8 Rorelsesegment

Efter samgdendet med Neonet har Orc Group andrat sin interna rapportering
och hur hdgsta verkstallande beslutsfattaren granskar rorelseresultatet. For
ar 2010 var de identifierade segmenten Teknologi och Transaktion. Teknologi
innefattade huvudsakligen systemintakter samt kostnader relaterade till
systemforsaljningen, sdsom personalkostnader for séljare med mera.
Transaktion innefattade rorliga intdkter och kostnader direkt hanférliga

till aktietransaktioner samt kostnader for avdelningar i nara anslutning till
utférande och aweckling av affarerna. Ovriga delar av koncernen ansgs
vara koncerngemensamma.

Som ett resultat av integrationen mellan Orc Group och Neonet &r Orc
Groups interna rapportering, och hur hdgsta verkstallande beslutsfattaren
granskar rérelse-resultatet, fran och med 2011 utformad efter de
identifierade segmenten Orc, Neonet och CameronTec. Orc omfattar
utveckling, forsaljning och support av produkter under varumarket Orc
samt dartill direkt horande intdkter och kostnader. Neonet omfattar
makleriverksamheten under varumarket Neonet samt dartill direkt horande
intakter och kostnader. CameronTec omfattar utveckling, forsaljning och
support av produkter under varumarket Cameron samt dartill direkt horande
intakter och kostnader. Koncerngemensamma kostnader for bl a lednings-
och supportfunktioner har fordelats till de identifierade segmenten genom
anvandning av férdelningsnycklar. Avskrivning p& immateriella tillgangar
hanforliga till féretagsforvarv har ej fordelats till de identifierade segmenten
utan redovisas under rubriken Koncerngemensamt.

Aktivering av utvecklingsutgifter i moderbolaget

Frén och med 2011 aktiveras ej langre utvecklingsutgifter i moderbolagets
redovisning utan aktivering sker oforandrat i enlighet med IAS 38 i
koncernredovisningen. | moderbolaget kostnadsfors genom denna
principandring utgifter hanforliga till utvecklingsprojekt omedelbart.
Tillampning av den nya redovisningsprincipen har medfort en effekt pa
moderbolagets ingaende eget kapital som minskat med 59 025 Tkr.

ANDRINGAR | REDOVISNINGSSTANDARDER

IASB har publicerat ett antal andringar och forbattringar till standarder som
galler for rakenskapsperioder som borjar 1 januari 2011. Foljande standarder
ar for narvarande tillampliga for Orc Group, men de inforda andringarna har
inte haft ndgon paverkan pé koncernens finansiella stallning och resultat: I1AS
24 Transaktioner med narstaende, IFRS 3 Rorelseforvary, IFRS 7 Finansiella
instrument: Upplysningar, IAS 1: Utformning av finansiella rapporter och IAS
27 Koncernredovisning och separata rapporter.



VASENTLIGA REDOVISNINGSPRINCIPER

Nedan foljer en kortfattad beskrivning av hur redovisningsprinciperna
tillampas for ndgra av de viktigaste posterna i Orc Groups resultat- och
balansrakningar. For mer detaljerad information kring Orc Groups vasentliga
redovisningsprinciper hanvisas till senast avgiven arsredovisning. Forvarvet
av Neonet har €] lett till ndgra vasentliga justeringar av Neonets redovisade
varden vid intagandet i Orc Groups koncernredovisning.

Systemintakter

Intékterna bestdr i huvudsak av programvarulicenser som faktureras

kvartalsvis i férskott. Intdkterna periodiseras over det kvartal som fakturer-

ingen avser, men till de valutakurser som var aktuella vid faktureringstillfallet.
Fakturering till nya kunder sker nar Orc Group har erhallit ett undertecknat

avtal och kunden har gjort ett acceptanstest samt gett sitt godkannande.

Transaktionsintakter och -kostnader
Transaktionsintakter och -kostnader redovisas samma dag som den
bakomliggande transaktionen har avslutats, dvs pa avslutsdagen.

Goodwill

Goodwill har en obestamd nyttjandeperiod och vardet p& goodwill ska darfér
prévas minst en gang per ar. For att bedéma vérdet av goodwill utgar Orc
Group frén prognostiserade framtida kassafloden fér de narmaste 5 ren for
de kassagenererande enheterna. Goodwillvardet provas arligen.

Aktivering av utvecklingsutgifter

Orc Group aktiverar utvecklingsutgifter hanforliga till projekt som tydligt

kan urskiljas och som avser antingen nya produkter eller genomgripande
forbattringar av befintliga produkter och som kan forvantas generera
framtida ekonomiska férdelar. Aktiverade projekt skrivs av linjart under
bedémd nyttjandeperiod fran och med den tidpunkt tillgdngen kan anvandas.

Immateriella anldggningstillgdngar

De av Orc Groups immateriella anldggningstillgangar som inte &r goodwill
eller balanserade utgifter for utvecklingsarbete har en avskrivningsperiod
pa mellan 3-15 ar beroende pa tillgdngarnas karaktéar och bedomda
nyttjandeperiod. Orc Group gér l6pande kontroller vid indikation som tyder
pa att tillgdngens varde kan ha minskat for att sdkerstalla att tillgdngarnas
avskrivningsperiod stdmmer dverens med nyttjandeperioden och att inget
nedskrivningsbehov foreligger.

RISK- OCH 0SAKERHETSFAKTORER

De mest vasentliga riskerna inom Orcs och CameronTecs verksamheter har
bedémts vara bolagets formaga att forutse marknadsbehov och darmed
kunna anpassa den tekniska lasningen darefter, formagan att behdlla och
rekrytera kompetent personal, risker avseende IT-infrastrukturen,
valutarisker och risken for kundforluster.

Den kvarvarande osakerheten pd vérldens finansiella marknader innebar
risker for fortsatta uppsagningar av befintliga kundkontrakt, minskad
forsaljning av nya kundkontrakt och for okade kreditrisker. En annan viktig
riskfaktor att ta hansyn till &r risken for ytterligare minskad likviditet pa
varldens derivatmarknader, vilket sannolikt skulle paverka Orc Groups kunder
negativt och darmed aven den kunna paverka uppsagningar, nyforsaljning och
kreditrisk.

En mer omfattande beskrivning av Orc Groups bedomda risk- och
osakerhetsfaktorer finns i forvaltningsberattelsen i koncernens
arsredovisning for 2010.

Neonets verksamhet ar framst exponerad fér en begrénsad kreditrisk, da
bolaget enbart handlar p& uppdrag av kund och aldrig for egen rékning. Den
risk som uppstar i verksamheten hanteras genom val beprgvade riskmodeller
och policies dar varje kund maste genomga en kreditprévning innan de tillats
borja handla.

De risker som verksamheten i Neonet dagligen medfér mats, kontrolleras
och vid behov dtgérdas fér att skydda foretagets kapital och anseende. De satt
pa vilka ledningen identifierar, foljer upp och hanterar dessa risker utgor en
central del av verksamheten.
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FINANSIELLA RAPPORTER | SAMMANDRAG
KONCERNENS RESULTATRAKNING OCH RAPPORT GVER TOTALRESULTAT

JAN-JUN JAN-JUN APR-JUN APR-JUN
TUSENTALS KRONOR 2011 2010 2011 2010
Systemintakter 344 619 356 206 169 223 187 645
Transaktionsintakter 120 148 89 647 53 894 89 647
Ovriga intdkter 13096 7171 7037 5368
Rorelsens intakter 477 863 453 024 230 154 282 660
Inkopskostnad salda varor -14 399 -16 477 -6 861 -8 647
Transaktionskostnader -74 939 -57 947 -35 291 -57 947
Externa kostnader -117 388 -129 557 -53 682 -81110
Personalkostnader -187 661 -202 357 -92 920 -121 805
Aktiverat arbete fér egen rékning 34511 17 344 16 951 14070
Av- och nedskrivningar -52 081 -31 880 -27 372 -25 490
Valutakursdifferenser -3499 3951 1962 7136
Rorelsens kostnader -415 456 -416 923 -197 213 -273793
Rorelseresultat 62 407 36101 32941 8867
Finansnetto 260 -564 263 -81
Resultat efter finansiella poster 62667 35537 33204 8786
Skatt -17 192 -11479 -8 655 -3628
Periodens resultat 45 475 24 058 24 549 5158
Omrakningsdifferenser -4 234 3164 1772 4163
Ovriga totalresultatposter -4 234 3164 1772 4163
Periodens totalresultat 41 241 27 222 26 321 9321
Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare 45 475 24058 24 549 5158
Periodens totalresultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare 41 241 27222 26 321 9321
Periodens resultat per aktie, fére utspadning, kr 1,94 1,25 1,04 0,22
Periodens resultat per aktie, efter utspadning, kr 1,94 1,25 1,04 0,23
KONCERNENS BALANSRAKNING

30 JUN 30 JUN 31 DEC

TUSENTALS KRONOR 2011 2010 2010
TILLGANGAR
Goodwill 1031 034 1031 034 1031034
Ovriga immateriella anldggningstillgéngar 622021 635273 628 255
Ovriga anldggningstillgdngar 233712 222 139 223176
Kortfristiga finansiella tillgdngar hanforliga till transaktionsverksamheten 64 233 32718 16 973
Ovriga kortfristiga fordringar 211841 160 741 175423
Kassa och bank 165206 191858 226 315
Summa tillgdngar 2 328 047 2273763 2301176
SKULDER OCH EGET KAPITAL
Eget kapital 1606 866 1706813 1715097
Langfristiga skulder 181 147 150 134 166 413
Kortfristiga finansiella skulder hanfdrliga till transaktionsverksamheten 78 858 26 301 34 419
Ovriga kortfristiga skulder 461176 390515 385 247
Summa eget kapital och skulder 2 328 047 2273763 2301176

En detaljerad uppstallning dver resultat- och balansrakningarna for de senaste kvartalen finns tillganglig pd www.orc-group.com

KONCERNENS EGET KAPITALRAKNING

JAN-JUN JAN-JUN APR-JUN APR-JUN
TUSENTALS KRONOR 2011 2010 2011 2010
Ingéende balans 1715097 450 180 1745 082 474 824
Periodens resultat 45 475 24058 24 549 5158
Ovriga totalresultatposter -4 223 3164 1772 4163
Nyemission hanforlig till anstalldas utnyttjande av optioner 15054 7 449 - 679
Nyemission hanforlig till forvarv av verksamhet - 1376570 - 1376 570
Utdelning 164537 -154 684 -164.537 -154 684
Forandring p g a optioner till anstallda - 76 - 103
Utgdende balans 1606866 1706 813 1606866 1706 813
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 1606 866 1706813 1606 866 1706813
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

JAN-JUN JAN-JUN
TUSENTALS KRONOR 2011 2010
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore férandring av rérelsekapital 43 505 73 643
Forandring av rorelsekapital 1904 -108 183
Kassafldde fran den lopande verksamheten 45 409 -34 540
Investeringar i verksamheten - 138 732
Kassaflode fran investeringsverksamheten -55326 -80 948
Kassaflade fran finansieringsverksamheten -49 472 -147 235
Periodens kassaflade -59 389 -123 991
Likvida medel vid periodens ingéng 226 315 314 953
Kursdifferenser i likvida medel -1720 896
Likvida medel vid periodens utgang 165 206 191 858
KONCERNENS SEGMENTREDOVISNING
JANUARI-JUNI 2011

Koncern-
TUSENTALS KRONOR Orc Neonet CameronTec gemensamt** Totalt
Rérelsens intakter* 315470 127 721 34 672 - 477 863
Rérelsens kostnader -229 953 -143 861 -21051 -20 591 -415 456
Rorelseresultat 85517 -16 140 13621 -20 591 62 407
Finansnetto - - - 260 260
Resultat efter finansiella poster 85517 -16 140 13621 -20 331 62 667
JANUARI-JUNI 2010

Koncern-
TUSENTALS KRONOR Orc Neonet CameronTec gemensamt** Totalt
Rérelsens intdkter* 328 581 92053 32390 - 453 024
Rorelsens kostnader -272 044 -107 912 -19 475 -17 492 -416 923
Rorelseresultat 56 537 -15 859 12 915 -17 492 36 101
Finansnetto - - - -564 -564
Resultat efter finansiella poster 56 537 -15 859 12915 -18 056 35537
* Samtliga intgkter ar fran externa kunder.
** Koncerngemensamt avser avskrivningar pd immateriella tillgdngar hanférliga till

forvarv. | perioden januari - juni 2011 ingar ocksd &tervunnen fordran om 9 977 vilken
paverkat rorelsens kostnader positivt.

APRIL-JUNI 2011

Koncern-
TUSENTALS KRONOR Orc Neonet CameronTec gemensamt** Totalt
Rérelsens intdkter* 154 035 57831 18 288 - 230 154
Rérelsens kostnader -111 875 -69 868 -10 240 -5 230 -197 213
Rorelseresultat 42160 -12 037 8 048 -5230 32 941
Finansnetto - - - 263 263
Resultat efter finansiella poster 42160 -12 037 8 048 -4 967 33204
APRIL-JUNI 2010

Koncern-
TUSENTALS KRONOR Orc Neonet CameronTec gemensamt ** Totalt
Rérelsens intakter* 174511 92 053 16 096 - 282 660
Rérelsens kostnader -140 603 -107 912 -9 749 -15 529 -273 793
Rorelseresultat 33 908 -15859 6 347 -15529 8 867
Finansnetto - - - -81 -81
Resultat efter finansiella poster 33908 -15 859 6 347 -15610 8786

* Samtliga intdkter ar fran externa kunder.

** Koncerngemensamt avser avskrivningar p& immateriella tillgdngar hanforliga till
forvarv. | perioden april - juni 2011 ingar ocksa atervunnen fordran om 9 977 vilken

paverkat rorelsens kostnader positivt.

Se avsnittet Redovisningsprinciper for en beskrivning av respektive segment.
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KONCERNENS NYCKELTAL

JAN-JUN JAN-JUN APR-JUN APR-JUN

2011 2010 2011 2010
Omsattningstillvaxt 5,5% 31,7% -18,6% 57,0%
Transaktionsmarginal 37,6% 35,4% 34,5% 35,4%
Rérelsemarginal 13,1% 8,0% 14,3% 3.1%
Genomsnittligt antal aktier fore utspadning, tusental 23 499 19 181 23 505 22 966
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning, tusental 23 499 19292 23505 22893
Utestdende antal aktier, tusental 23 505 23385 23 505 23 385
Eget kapital per aktie, kronor 68,36 72,99 68,36 72,99
Rantabilitet pd sysselsatt kapital 7,3% 6,7% 7.7% 3,6%
Rantabilitet pa eget kapital 5,5% 4,5% 5,9% 1,9%
Soliditet 69.0% 75.1% 69.0% 75.1%
Genomsnittligt antal anstallda 384 305 379 333
Anstéllda vid periodens utgang 375 406 375 406
i B B B B B B
MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

JAN-JUN JAN-JUN** APR-JUN APR-JUN**
TUSENTALS KRONOR 2011 2010 2011 2010
Systemintakter 310 656 309 825 151 960 157 559
Ovriga intdkter b 642 4 325 3696 2520
Aktiverat arbete for egen rakning - - - -
Rorelsens intdkter 317 298 314150 155 656 160079
Inkdpskostnad sélda varor -12 758 -15168 -6 032 -7791
Externa kostnader -179 841 -156 017 -100 188 -79 943
Personalkostnader -64 864 -65 373 -31 590 -32 644
Av- och nedskrivningar -6 449 -3108 -3 465 -1566
Valutakursdifferenser -3818 3426 1366 6203
Rorelsens kostnader -267 730 -236 240 -139 909 -115 741
Rorelseresultat 49568 77 910 15 747 44 338
Finansnetto 9571 -141 8733 398
Resultat efter finansiella poster 59139 77769 24 480 44736
Skatt -13 472 -21179 -3998 -12175
Periodens resultat 45 667 56 590 20 482 32561
MODERBOLAGETS BALANSRAKNING

30 JUN 30 JUN** 31 DEC**

TUSENTALS KRONOR 2011 2010 2010
TILLGANGAR
Immateriella anléggningstillgdngar 23 203 - -
Ovriga anlaggningstillgdngar 1722100 1 744 242 1747 816
Kortfristiga fordringar 225795 229 964 235307
Kassa och bank 48 889 70001 91 549
Summa tillgdngar 2019987 2 044 207 2074672
SKULDER OCH EGET KAPITAL
Eget kapital 1471111 1565 409 1574916
Obeskattade reserver 160 158 129 003 160192
Avsattningar 916 1383 916
Kortfristiga skulder 387 802 348 412 338 648
Summa eget kapital och skulder 2019 987 2 044 207 2074 672

** Jamforelsesiffran har omraknats till foljd av andrad redovisningsprinicip i moderbolaget. Se under
Redovisningsprinciper, Aktivering av utvecklingsutgifter i moderbolaget (sidan 6).
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STYRELSENS FORSAKRAN

Styrelsen och verkstéllande direktéren férsakrar att halvarsrapporten
ger en rattvisande oversikt av foretagets och koncernens verksamhet,
stallning och resultat samt beskriver de vasentliga risker och osakerhets-
faktorer som foretaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm den 13 juli 2011
Orc Group AB

PATRIK ENBLAD
Styrelseordférande

LARS GRANLOF
Styrelseledamot

CECILIA LAGER
Styrelseledamot

STAFFAN PERSSON
Styrelseledamot

EVA REDHE RIDDERSTAD
Styrelseledamot

CARL ROSVALL
Styrelseledamot

THOMAS BILL
Verkstallande direktor

www.orc-group.com



OM ORC GROUP

Orc Group ar en ledande leverantor av teknik och tjanster till den globala finansbranschen. Orc
Group erbjuder avancerade lésningar for handel och marknadsaccess som anvands av trading-
och market making-firmor, investmentbanker, hedgefonder och maklarhus.

Orc Group bistar kunderna genom tre affarsenheter, var och en med val definierade erbjudanden:

Orc utvecklar och marknadsfor de verktyg som kravs for att bygga I6nsamma
verksamheter inom finansiell handel och makleri.

Neonet ar en global maklare som erbjuder professionella marknadsaktérer oberoende
avancerade maklartjanster for institutionell vardepappershandel.

CameronTec ar finansbranschens ledande leverantor av infrastruktur och snabb

konnektivitet for FIX-baserad handel.

Orc Group bedriver sin verksamhet med forsaljning, kundsupport och utbildning i nara anslutning
till varldens ledande finansiella marknader fran sina kontor i Europa, Nordamerika och Asien-

Stillahavsomradet.

Orc Group ar noterat pA NASDAQ OMX Stockholm (SSE: ORC).

Mer information finns pa www.orc-group.com

Orc Group har kontor i:
Amsterdam, Chicago, Frankfurt, Hongkong, London, Milano, Moskva, New Jersey, New York, Paris,
Stockholm, Sydney och Tokyo.

OFFENTLIGGORANDE

Informationen i denna del&rsrapport &r sddan som Orc Group AB ska
offentliggora enligt lagen om vardepappersmarknaden och lagen
om handel med finansiella instrument. Informationen [&mnades for
offentliggdrande den 13 juli 2011 kl. 08:00.

KONTAKTINFORMATION

VD Thomas Bill

Telefon: +46 8 506 477 35
CFO Anders Berg
Telefon: +46 8 506 477 24

En telefonkonferens fér media och analytiker halls den 13 juli kL. 14.00
[pé engelskal.

Fér mer information se inbjudan pa www.orc-group.com, Investor
Relations, Press releases.

FINANSIELL INFORMATION

Kan bestéllas fran:

Orc Group, Investor Relations, Box 7742, 103 95 Stockholm
Telefon: +46 8 506 477 00, Fax: +46 8 506 477 01

E-post: ir@orc-group.com

All finansiell information publiceras pa www.orc-group.com omedelbart
efter offentliggrandet.

KOMMANDE RAPPORTTILLFALLEN

13 oktober 2011
19 januari 2012

Del&rsrapport for kvartal 3
Delérsrapport for kvartal 4

/'irsredovwsmng och del&rsrapporter finns tillgangliga for aktie4gare pa Orc Groups hemsida
www.orc-group.com och pa huvudkontoret, Kungsgatan 36, Stockholm.

Denna deldrsrapport har inte granskats av Orc Groups revisorer.
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